平成２０年３月６日

加盟団体代表者 様

審 判 員 各 位 様

東京都小学生バレーボール連盟

会   長  喜 島  慶一郎

理 事 長   片 野 昭  秀

審判委員長  新 井 充  己

東京都小学生バレーボール連盟審判講習会のお知らせ

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は東京都小学生バレーボール連盟のために、ご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、この度審判講習会を下記の通り開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

１．日 時 平成２０年４月２０日（日） １３：３０～１７：００

１３：００ 受付開始

２．会 場 世田谷区立池尻小学校 第一体育館

（交通）  東急田園都市線 池尻大橋下車  徒歩１５分

  （急行通過の為ご注意下さい）

★自動車でのご来場はご遠慮下さい★

３．対 象   （１）各団体関係者・審判員

                （２）２００７年度Ｃ級合格者

４．目 的    （１）２００８年度競技規則伝達

(２) 審判実技研修

(３）ハンドリング基準確認他

５．講 師   東京都小学生バレーボール連盟審判委員会 審判指導部

６．備 考   ・２００８年度競技規則（ルールブック）と筆記用具をご持参下さい。

        ・運動のできる服装、長短のホイッスルをご用意下さい。

              （＊Ｇパン等での参加はご遠慮下さい。）

７．申し込み    ・各支部審判委員は取りまとめの上、担当者までご連絡下さい。

８．問い合わせ先 各支部審判委員会委員

審判委員会   主事補 講習会担当 服部 篤史

e-mail

件名に「０８０４２０審判講習会問い合わせ」とお書き下さい

以上

j e v a@m s b.b i g lo b e.n e.j p

	Page 1